

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Espírito Santo

Pregão Eletrônico Nº 00041/2017

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.253.645/0001-24 - ADEFERR REPRESENTACOES LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 SABAO LIQUIDO	GALÃO	83	R\$ 20,1100	R\$ 1.669,1300

Marca: Adeferr

Fabricante: Adeferr

Modelo / Versão: AF - SOAP Bact

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE líquido perolizado, com integração de sabão de coco, perfume cosmético, emoliente, substância bacteriostática e agente perolizante. Galão com 05 litros.

Total do Fornecedor: R\$ 1.669,1300

05.389.681/0001-45 - A & M EMBALAGENS LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8 PANO LIMPEZA	PACOTE	77	R\$ 3,8900	R\$ 299,5300

Marca: vabene

Fabricante: vabene

Modelo / Versão: material de limpeza

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO multiuso para limpeza (tipo Perfex). Informações adicionais: 100% Fibras de viscose, látex sintético e agente bacteriostático. Tamanho aproximado de 55 x 33cm, admitida variação de 10%. Pacote com 5 unidades.

15 PLACA SINALIZADORA	UNIDADE	1	R\$ 33,5000	R\$ 33,5000
-----------------------	---------	---	-------------	-------------

Marca: bettanin

Fabricante: bettanin

Modelo / Versão: material de consumo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa dobrável sinalizadora de piso molhado, amarela, com dizeres na cor preta e em língua portuguesa. Medidas quando aberta: 62 cm (altura) x 37,5 cm (largura) x 48 cm (profundidade). Medidas quando fechada: 66,5 cm (altura) x 37,5 (largura) x 2,5 (profundidade). As medidas podem variar em 10%.

Total do Fornecedor: R\$ 333,0300

09.058.708/0001-78 - FRATELLI COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - E

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9 CAPACHO	PEÇA	10	R\$ 240,7500	R\$ 2.407,5000

Marca: Real Tapetes

Fabricante: Real Tapetes

Modelo / Versão: 1,50 x 0,70

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPACHO em fibra sintética (vinil entrelaçada) medindo 1,50m x 0,70m (permitida variação de 10%)., lavável, antiderrapante, anti-chama, com bordas de acabamento, com nome UFES ocupando 60% do tamanho total do capacho, letras e bordas na cor azul marinho e fundo cinza claro.

Total do Fornecedor: R\$ 2.407,5000

10.610.928/0001-41 - LICITANDO COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 ÁLCOOL ETÍLICO	FRASCO 500,00 ML	62	R\$ 5,0100	R\$ 310,6200

Marca: LAHAS

Fabricante: LAHAS

Modelo / Versão: LKSKFDN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%_(70"GL), APRESENTAÇÃO GEL

3 SABAO LIQUIDO	GALÃO	343	R\$ 13,2000	R\$ 4.527,6000
-----------------	-------	-----	-------------	----------------

Marca: LAHAS

Fabricante: LAHAS

Modelo / Versão: L45

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE líquido perfumado. Embalagem com 5 litros.

4 ÁLCOOL ETÍLICO	FRASCO 500,00 ML	84	R\$ 5,3300	R\$ 447,7200
------------------	------------------	----	------------	--------------

Marca: LAHAS

Fabricante: LAHAS

Modelo / Versão: L35D4

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%_(70"GL), APRESENTAÇÃO GEL

12 ESPONJA LIMPEZA	UNIDADE	150	R\$ 2,0600	R\$ 309,0000
--------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: BETTANIN

Fabricante: BETTANIN

Modelo / Versão: SP354

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA/ FIBRA SINTÉTICA, ABRASIVIDADE ALTA,

APLICAÇÃO UTENSÍLIOS E LIMPEZA EM GERAL, COMPRIMENTO MÍNIMO 110 MM, LARGURA MÍNIMA 75 MM, ESPESSURA MÍNIMA 20 MM

13	ÁLCOOL ETÍLICO COMBUSTÍVEL	HIDRATADO	FRASCO	27	R\$ 8,6400	R\$ 233,2800
----	-------------------------------	-----------	--------	----	------------	--------------

Marca: LAHAS

Fabricante: LAHAS

Modelo / Versão: LKD654

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL etílico hidratado 70% - 1L

14	CESTO LIXO	UNIDADE	2	R\$ 93,3300	R\$ 186,6600
----	------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: PLASUTIL

Fabricante: PLASUTIL

Modelo / Versão: PLAS50

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA de chão, em prolipropileno, com tampa acionada por pedal, formato retangular; cor preta. Capacidade 50 litros. Com suporte de fixação para saco de lixo. Dimensões aproximadas: 46 x 36 x 40 cm. Resistentes ao impacto, raios ultravioletas (UV) e repetidas lavagens. Deve possuir articulação com armação para segurar o saco plástico, permitindo que o mesmo fique assentado e facilmente deslocável para liberação. Sua haste é confeccionada em plástico e acoplada na parte externa da lixeira, impedindo o acúmulo de lixo.

16	SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO	QUILOGRAMA	3	R\$ 24,4500	R\$ 73,3500
----	--------------------------	------------	---	-------------	-------------

Marca: SANY

Fabricante: SANY

Modelo / Versão: S6546

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Naftalina em bolinhas, nome comercial naftaleno, embalagem com 1 kg.

18	DESODORIZADOR SANITÁRIO	UNIDADE	100	R\$ 6,4070	R\$ 640,7000
----	-------------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: SANY

Fabricante: SANY

Modelo / Versão: S357

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESODORIZADOR para vaso sanitário (em pedra) perfumado, com fixador plástico de borda. Peso mínimo 35 gramas.

Total do Fornecedor: R\$ 6.728,9300

11.759.140/0001-64 - MARLISE PINTO 18422689880

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17 CABO RODO / VASSOURA	UNIDADE	2	R\$ 22,2300	R\$ 44,4600

Marca: LC

Fabricante: LC

Modelo / Versão: xxx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA cerdas de pêlo sintético, cabo e cepa de madeira, largura 40 cm e com cabo de 1,20 m. Admitida variação de 10% nas medidas.

25	CESTO LIXO	UNIDADE	15	R\$ 5,2000	R\$ 78,0000
----	------------	---------	----	------------	-------------

Marca: Plasnew

Fabricante: Plasnew

Modelo / Versão: xxx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA de chão em prolipropileno; sem tampa; formato cilíndrico; capacidade 15 litros.

27	CESTO LIXO	UNIDADE	10	R\$ 8,9000	R\$ 89,0000
----	------------	---------	----	------------	-------------

Marca: Plasnew

Fabricante: Plasnew

Modelo / Versão: xxx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 27 3022 150374 998 LIXEIRA de chão em polipropileno, sem tampa, em formato cilíndrico, na cor preta. Capacidade 10 litros, altura aproximada: 29cm. Admitida variação de 10% na altura.

Total do Fornecedor: R\$ 211,4600

13.540.305/0001-38 - ALILES M VIEIRA - COMERCIO E ADMINISTRACAO DE SERVICOS

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6 BOMBA DE INSETICIDA	UNIDADE	70	R\$ 8,0600	R\$ 564,2000

Marca: DTX

Fabricante: DEXTER LATINA

Modelo / Versão: DTX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INSETICIDA aerosol (em spray) multi insetos, a base de agua. Aplicação: contra mosquitos (incluindo o da Dengue) formigas e baratas. Proteção da aplicação por 24 horas. Embalagem com 300 ml.

Total do Fornecedor: R\$ 564,2000

14.676.091/0001-94 - AGNUS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
28 CESTO LIXO	UNIDADE	16	R\$ 34,6600	R\$ 554,5600

Marca: JSN

Fabricante: JSN

Modelo / Versão: CR40

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO em plástico para lixo, cilíndrico, com tampa, capacidade 40 litros,

Total do Fornecedor: R\$ 554,5600

22.065.938/0001-22 - CCK COMERCIAL EIRELI - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
26 SABONETEIRA	UNIDADE	14	R\$ 25,7100	R\$ 359,9400

Marca: jsn

Fabricante: jsn

Modelo / Versão: j7

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETEIRA com Reservatório em Plástico ABS/Polycarbonato (Cristal). Capacidade: 900ml

Total do Fornecedor: R\$ 359,9400

22.077.847/0001-07 - JOSE DANTAS DINIZ FILHO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
19	SACO PLÁSTICO LIXO	CENTENA	27	R\$ 66,7100	R\$ 1.801,1700
Marca: DONAPACK Fabricante: DONAPACK Modelo / Versão: DONAPACK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO plástico para coleta de "LIXO HOSPITALAR" (impresso); cor branco leitoso; com lacre; constituído de Polietileno de Alta Densidade (PEAD) Virgem; capacidade para 100 litros; com registro no Ministério da Saúde/ANVISA; produto compatível com os padrões da ABNT e do IPT (Instituto de Pesquisas Tecnológicas). Embalagem com 100 unidades.66,71					
20	SACO PLÁSTICO LIXO	CENTENA	30	R\$ 34,9000	R\$ 1.047,0000
Marca: DONAPACK Fabricante: DONAPACK Modelo / Versão: DONAPACK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO plástico para coleta de "LIXO HOSPITALAR" (impresso); cor branco leitoso; com lacre; constituído de Polietileno de Alta Densidade (PEAD) Virgem; capacidade para 50 litros; com registro no Ministério da Saúde/ANVISA; produto compatível com os padrões da ABNT e do IPT (Instituto de Pesquisas Tecnológicas). Embalagem com 100 unidades					
22	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO COMBUSTÍVEL	FRASCO	22	R\$ 7,7200	R\$ 169,8400
Marca: CICLOFARMA Fabricante: CICLOFARMA Modelo / Versão: CICLOFARMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool etílico hidratado, com 96 graus. Embalagem plastificada resistente com 1000 ml.					
Total do Fornecedor:					R\$ 3.018,0100

23.792.080/0001-60 - D.M. LOPES COMERCIO VAREJISTA EM GERAL EIRELI - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	DESODORIZADOR SANITÁRIO	UNIDADE	71	R\$ 7,0800	R\$ 502,6800
Marca: audaxco Fabricante: audaxco Modelo / Versão: audaxco Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: de acordo.					
Total do Fornecedor:					R\$ 502,6800

Valor Global da Ata: **R\$ 16.349,4400**



[Voltar](#)